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Jesen | Iznimno dugo ljeto se oprostilo, dani su postali kraći, no i 
u aktualnom broju našeg časopisa smo se pobrinuli uljepšati vam 
kraće dane zanimljivostima iz naše ponude.

Na sljedećim stranicama vam, kao i uvjek donosimo nove i 
zanimljive proizvode iz Schachermayer asortimana, ali vam želimo 
skrenuti pažnju da, osim okova za namještaj i građevinsku stolariju, 
alata i strojeva za obradu drva, u našoj ponudi možete pronaći i 
puno više od toga. Skenirajte QR-CODE na stranicama 7/42 i 
otkrijte naš “Sporedni asortiman”.  Naravno, u poglavlju #IMPULS 
pronaći ćete mnoštvo inspirativnih i zanimljivih proizvoda, od uvijek 
aktualne teme razvrstavanja otpada, elegantnih okova za uređenje 
interijera, rasvjete s kojom se može postići da svaki prostor djeluje 
umirujuće te vrhunske ideje i rješenja koja štede prostor. Pročitajte 
kako izbjeći zabunu prilikom odabira pravog vijka i na što se mora 
obratiti pozornost u slučaju opasnosti.

Naši Portal za partnere je popularan izvori informacija, koji smo 
od nedavno podigli na suvremenu digitalnu razinu. To uključuje 
podjelu istog u dvije važne kategorije: „Svijet proizvoda“ i „Tematski 
svijet“ te smo za vas pripremili savjete koji olakšavaju potragu za 
potrebnim proizvodima. Također smo temeljito revidirali srce našeg 
web kataloga, funkciju pretraživanja. 
 
Do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje

 

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; REDAKCIJA: 
Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke Schachermayer. 
Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.

#WEBstranica

Homepage News:  sch-hr.sch.local/aktualnosti 



SIM_Anz-2023_Anselmi_Image_HRV_323,5x287,3_nurBild_RZ.indd   1SIM_Anz-2023_Anselmi_Image_HRV_323,5x287,3_nurBild_RZ.indd   1 27.03.23   12:2627.03.23   12:26
4 	 2|23



SIM_Anz-2023_Anselmi_Image_HRV_323,5x287,3_nurBild_RZ.indd   1SIM_Anz-2023_Anselmi_Image_HRV_323,5x287,3_nurBild_RZ.indd   1 27.03.23   12:2627.03.23   12:26

  6	 Jeste li znali...

  8	 Web shop: traženje postaje pronalaženje 

10	 Web katalog 2.0

12	 Novo u brošurama  

13    Schachermayer usluge

14	 Izrada sigurnosnih ključeva i cilindara

15    Strojni vez i lasersko graviranje

16	 Obveza: PU-školovanje

17    Održivost ima mnogo oblika

Pogled

A
N

S
E

LM
I –

 s
kr

iv
en

e 
sp

oj
ni

ce
 z

a 
so

b
na

 v
ra

ta

52|23



S
lik

a 
S

C
H

/M
. R

ei
ch

lJeste li znali…

Jesen je drugo proljeće, 
gdje je svaki list 
u stvari cvijet.” 

Albert Camus

PROJEKT LAST 

U zgradi na adresi Lastenstraße 42 u Linzu, koja je nekad 
bila centrala, stvara se mjesto susreta za mlade. Trenutno 
se zgrada renovira i modernizira kako bi se napravila 

potrebna infrastruktura. Na tri etaže stvorit 
će se različiti prostori koji će nuditi mnoštvo 
mogućnosti: hello yellow sportski dio za 
aktivnosti na skateboardu i BMX bicikle u 
podrumu, zone za različite sastanke, seminare, 
prostor za događaje kao što su koncerti i 
svirke, streaming i slično, Gaming Area sa 32 
računala, 20 konzola i trgovinom stripovima, te 
sobe za društvene igre. Slika  SCH
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Otkrijete sporedni 
asortiman!

QR-CODE

schachermayer
i to ima u ponudi?

Što?! 



Funkcija pretraživanja s brzim, jasnim i, iznad svega, relevantnim rezultatima je bit svakog dobrog web shopa. 
Stoga smo za vas temeljito revidirali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Poboljšano pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodanu vrijednost za brzo pronalaženje potrebnih proizvoda. 

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Stoga kupci mogu brzo i jednostavno pronaći potrebne proizvode, bez 
dugotrajnog traženja. Primjer: u polje pretraživanja ukucate ključne riječi „spojnica“ i „blum“, dobit ćete relevantne rezultate pretrage. 

Autor N. Dopsaj
Slike  SCH

Web shop: 
traženje postaje 
pronalaženje
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Poboljšani filteri pretraživanja
Ukoliko tražite akumulatorske alate različitih robni marki, kao npr. 
DeWalt, Bosch i Makita, od sada možete, pomoću dodatnih filtera, 
odabrati više pojmova odjednom ili uključiti još neke filtere.

Prijedlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi cijelu riječ 
za pretraživanje, dovoljno je prvih 
nekoliko slova. Zahvaljujući novoj 
funkcijii, odmah nakon što ste 
počeli pisati, nova tražilica "pre-
poznaje" što tražite. To je interak-
tivni element koji pomaže korisni-
ku da brže i lakše unese relevantne 
pojmove za pretraživanje ili nazive 
proizvoda. Korisnik može direktno 
odabrati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kako 
bi njihovo pretraživanje bilo još 
učinkovitije.

Portal za Partnere 

webshop.schachermayer.hr
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Naši su web katalozi već 
desetljećima vrlo popularni izvori 
informacija i pružaju dobar pregled 
svih  tematskih područja. Odjel 
marketinga proizvoda je ovaj, za 
naše kupce važan alat, podigao 
na suvremenu digitalnu razinu. 
To uključuje sve nove funkcije na 
našem web katalogu i  podjelu istog 
u dvije važne kategorije: „Svijet 
proizvoda“ i „Tematski svijet“. U 
nastavku donosimo  savjete koji 
dodatno olakšavaju potragu za 
potrebnim proizvodima.

Web katalog 2.0

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podijeljen u 12 novih kategorija, koje su, za 
što detaljnije pretraživanje i lakši pronalazak proizvoda, 
također podjeljene u podkategorije, kao npr. Izrada 
namještaja & oprema za namještaj. Odabirom željene 
podkategorije otvara se katalog za listanje sa svim 
proizvodima koji se nalaze u istoj.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Katalog za listanje - sadržaj

Nakon što se učitao katalog za listanje 
odabrane kategorije proizvoda, otvara se 
početna stranica sa sadržajem u kojem 
se može odabrati određeno poglavlje, 
za još preciznije pretraživanje. Jednim 
klikom na grupu proizvoda otvoriti će 
se njegova početna stranica, gdje se 
listanjem može pronaći željeni ili sličan 
proizvod koji najbolje odgovara vašim 
potrebama.

Odabir artikla

Osim gore navedenog, u polje za pretraživanje 
se može unijeti pojam traženja, što dodatno 
olakšava potragu za potrebnim proizvodom. 

Klikom na broj artikla, automatski se otvara 
pop-up prozor u web shopu, koji je dostupan 
svim korisnicima. Korisnici koji su prijavljeni 
na naš Portal za partnere, iz navedenog 
prozora, mogu dodati artikl direktno u svoju 
košaricu, vidjeti njegovu raspoloživost i svoju 
cijenu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/
svijetproizvoda
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Skenirajte QR kod pored 
artikla za više informacija. 
Pogledajte artikl u drugoj 

izvedbi ili boji i saznajte da li je 
došlo do promjene cijena.

Skenirajte QR kod iz 
sadržaja brošure i 

učitati će se određena 
grupa proizvoda u našem 

web katalogu.

Novo u brošurama
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Schachermayer podržava svoje 
kupce u svakodnevnom procesu 
nabave raznim dodatnim 
uslugama. Postoji širok izbor 
rješenja, od procjene potreba do 
naručivanja i isporuke. 

Schachermayer 
usluge

Autor A. Prammer
Slike SCH/M. Reichl, istock 

Na platformi Portal za partnere, 
za optimalan pregled izravno 
na lokaciji skladišta, imate 
mogućnost izrade i ispisivanja 
individualnih etiketa i 
označavanja svojih skladišnih 
prostora. Po želji, na njih 

možete dodati standardnu količinu 
narudžbe, cijenu, EAN kod i drugo. 

Etiketiranje

Osnovna ideja naših usluga je da 
svakodnevni radni procesi budu što 
lakši i jednostavniji. Posebno u području 
narudžbi nudimo različite suvremene 
mogućnosti, koje olakšavaju rad naših 
kupaca. Samostalno naručivanje putem 
Portala za partnere i mobilne aplikacije 
Schachermayer Scan ili putem e-maila i 

telefona gdje će vam naše ljubazno prodajno 
osoblje pomoći oko izbora najboljeg rješenja. 

Naručivanje

U Schachermayeru smo i 
u području pakiranja ažurni 
i spremni za sve zahtjeve. 
Naručeni proizvodi su sortirani 
i sigurno zapakirani u pakete, 
koleta i na palete. Osjetljiva 
i lomljiva roba je posebno 
zaštićena i označena. 

Pakiranje

Sve pošiljke poslane s našeg skladišta nastojimo 
dostaviti unutar 2 do 4 radna dana, ovisno o 
vrsti robe i području dostave. Roba naručena iz 
Linza može se preuzeti slijedeći dan. Dovoljno 
je samo prilikom narudžbe napomenuti da je 
roba za preuzimanje. 

Isporuka
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Izrada sigurnosnih sistemskih 
ključeva i cilindara

Ekskluzivna izrada i distribucija 

sigurnosnih cilindara i ključeva 

keyTec RPS, koju je u Hrvatskoj 

dobio samo Schachermayer - na što 

smo izuzetni ponosni. Schachermayer, 

kao licencni partner, nuditi će uslugu 

izrade sistema zaključavanja, veliku 

paletu sigurnosnih brava sa zatvaračima 

i najnovija tehnološka rješenja kada 

je u pitanju organizacija i sigurnost 

zaključavanja. Osnovna namjena 
sigurnosnih cilindara i ključeva je zaštititi 
ulazna vrata koja predstavljaju najvažniju 
kariku u sustavu zaštite, budući su ona 
tradicionalno prvo mjesto interesa svih 

potencijalnih provalnika.

Odgovarajuće stanje skladišta i jaka 
logistika omogućiti će ispunjavanje 
individualnih potreba u vrlo kratkom 
vremenu.

keyTec RPS je inovativni sistem tvrtke 
Winkhaus za male i srednje sisteme s 
grupnim i generalnim ključevima. Nova 
zaštita od kopiranja za veću sigurnost! 
To znači da samo ovlaštene osobe mogu 
izraditi kopiju ključa. Dodatna zaštita se  

postiže pomoću specijalnog izdignutog 
rebra, koje se u cilindru očitava pomoću 
zaporne kugle. Dodatni trnovi na rebru za 
veću kombinatoriku.

Standard:  
DIN 18252 i EN 1303
Izvedbe: 
Različite izvedbe cilindara, polucilindara, 
cilindara sa kuglom, lokota
Cilindar: 
Zaštićeni, paracentrični profil
Sigurnosna kartica
Sistem s 5 kaljenih čeličnih trnova 
(dodatno do 8 radijalnih trnova sa strane)
Ključ:
Ergonomski ključ, materijal novo srebro
Kapice ključa u različitim bojama
Vrat ključa 13,5 mm za sve sigurnosne 
okove
Dodatno rebro na ključu kao tehnička 
zaštita od kopiranja
                                               

Usluga u Schachermayeru 
Hrvatska: izrada standardnih, 
sigurnosnih, sistemskih cilindara 
i ključeva renomiranog i svjetski 
poznatog proizvođača Winkhaus. 

Sistemski cilindar keyTec RPS

Autor N. Dopsaj
Slike Winkhaus

Web katalog

sch-hr.sch.local/winkhaus

USLUGA
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NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Strojni vez i lasersko graviranje

USLUGA

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju poslovanje. 
Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. 
Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu individualnih slika, loga i 
slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Obvezna školovanja bi se trebala 
provoditi, kako bi se osigurala 
veća sigurnosti radnika. 

Razgovarali smo s našim stručnjakom iz 
odjela za kemijsko-tehničke proizvode 
Ralphom Ranzingerom, koji objašnjava 
nove zahtjeve.

PU pjena se svakodnevno koristi već 
desetljećima. Zašto je sada obavezno 
školovanje za njenu uporabu?

Pravna osnova za ovo donesena je 3. 
kolovoza 2020. godine putem Uredbe 
(EU) 2020/1149, Unos 74, u Prilogu XVII 
REACH Uredbe, kojom se EU državama 
ograničava uporaba i stavljanje na tržište 
proizvoda koji sadrže diizocijanate. 
Pozadina toga je dugogodišnji razvoj, 

kako bi se korisnici zaštitili od proizvoda 
sa štetnim tvarima za zdravlje. Budući 
da potpuna zabrana nije moguća zbog 
ekonomske važnosti poliuretana (PU) u 
svim industrijama, stručnjaci su se odlučili 
na provedbu obveznog školovanja.    
Korisnke treba zaštiti od prevelike 
izloženosti opasnim kemikalijama na 
radnom mjestu. Osim pravilne uporabe 
opreme za zaštitu na radu, potrebno je 
i osposobljavanje za pravilno rukovanje 
opasnom tvari.  

Što to znači za klasične korisnike 
u građevinskom sektoru i u kojim 
intervalima se mora obnoviti 
školovanje?

Svi profesionalni korisnici PU proizvoda 
moraju proći školovanje ili preći na 
druge proizvode. Općenito, školovanje 
bi trebalo obnoviti svakih pet godina, po 
mogućnosti i ranije putem povjerenika za 
sigurnost na radu u tvrtki. Školovanja su 
podijeljene u nekoliko stupnjeva. Npr. za 
korisnike u građevinarstvu osnovna obuka 
bila bi dovoljna. Napredno školovanje 
je potrebno samo za one korisnike koji, 
između ostalog, moraju raditi s otvorenim 
spremnicima diizocijanata i podliježu 
visokom riziku izlaganja..

Koji proizvodi su obuhvaćeni obvezom 
školovanja i tko je odgovoran za 
provedbu istoga?

U osnovi su svi PU proizvodi koji sadrže 
monomerne diizocijanate s većim ili 
jednakim postotkom težine od 0,1 
obuhvaćeni u ovoj obavezi školovanja. Što 

se tiče samog školovanja, odgovornost je 
poslodavca da osigura zaposlenicima koji 
su pogođeni dobiju odgovarajuću obuku 
putem stručnjaka (prevencijski stručnjaci, 
povjerenici za sigurnost na radu). 

Hoće li tvrtka Schachermayer ubuduće 
i sama organizirati školovanja?

Ne, tvrtka Schachermayer stavlja 
proizvode na tržište i ima samo obvezu 
informirati kupce o nužnim školovanjima, 
osigurati besplatne sigurnosne listove i 
pružiti dodatne materijale i informacije 
dobavljača kupcima. To se može postići 
ispravim označavanjem proizvoda te 
usmenim ili pisanim informacijama.

Obveza: PU-
školovanje
Za korisnike poliuretanskih (PU) 
proizvoda ubuduće će vrijediti 
drugi uvjeti korištenja. Prema 
Unosu 74, Prilogu XVII REACH 
Uredbe, stavljanje na tržište i 
korištenje proizvoda koji sadrže 
diizocijanat biti će ograničeni, zbog 
štetnih učinaka ovog materijala na 
zdravlje. Ova Uredba obuhvaća 
sve spojeve, sastavne dijelove 
spojeva i smjese s koncentracijom 
diizocijanata s većim ili jednakim 
postotkom težine od 0,1.

Autor N. Dopsaj
Slike Soudal

Obveza: PU-školovanje

Henkel: 
sch-hr.sch.local/henkel
upute

Eurosol: 
sch-hr.sch.local/eurosol
upute

TKK: 
sch-hr.sch.local/tkk
upute

Webkatalog
sch-hr.sch.local/PU
skolovanje
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Obiteljsko poduzeće Schacher-
mayer oslanja se na alternativne 
mjere kada je riječ o proizvodnji i 

korištenju energije. Od 2017. godine, oko 
4.000 m² uredskog prostora u sjedištu 
tvrtke u Linzu, grije se i hladi pomoću 

dizalice topline. Od 2020. godine geoter-
malna energija zemlje se koristi pomoću  
tzv. sustava BES u novoizgrađenoj zgradi 
za ulaz robe i poslovnom kompleksu Ak-
zent. BES je kratica za „Building-Energy-
Solutions“ i nudi inteligentno i održivo 
rješenje za opskrbu energijom. Pouzdano 
korištenje topline u zatvorenom krugu 
osiguravaju zemljani kolektori i dizalica 
topline. Ljeti se na taj način hladi, dok se 
zimi energija koristi za grijanje. Osim toga, 
Schachermayer se već više od trideset 
godina oslanja na klimatske prednosti 
„zelenih krovova“ na zgradama. Poslov-
nice u Mađarskoj, Poljskoj i austrijskom 
gradu Gmündu koriste solarnu energiju, 
a uprava se obvezala planirati i posta-
viti solarne panele na sve nove zgrade 
u budućnosti. Vozni park s modernim i 
učinkovitim vozilima, također je važan 
aspekt u području održivosti. Osim toga, 
ambalaža se ponovno koristi, što stavlja 
fokus je na ekonomičnu potrošnju.   

Austrija, kao poslovna lokacija, je ve-
oma važna za Schachermayer. Ključni 
fokus je stavljen na očuvanje resursa uz 

zadržavanje konkurentnosti. Kao poslo-
davac za gotovo 1.500 zaposlenika, Scha-
chermayer je odgovoran za dugoročnu 
održivost lokacije. Dobri odnosi s našim 
kupcima i dobavljačima iznimno su nam 
bitni i trudimo se da traju godinama, 
pa čak i desetljećima. Opsežan raspon 
usluga povezanih s našim proizvodima 
namijenjen je podršci našim partnerima 
sofisticiranim uslugama u područjima 
nabave, proizvodnje i skladištenja. Auto-
matizirani procesi naručivanja, dostupni u 
bilo kojem trenutku putem našeg Portala 
za partnere na webshopu, jednako su dio 
toga kao i artikli koji su prikladno zapa-
kirani i označeni za trenutnu upotrebu i 
isporučeni izravno tamo gdje su potrebni.

Socijalna pitanja, zdravlje i zadovoljstvo 
zaposlenika značajno doprinose uspje-
hu tvrtke. Upravo iz tog razloga tvrtka 
je oduvijek raznim mjerama nastojala 
podržati svoje zaposlenike. Tome dopri-
nosi zdrava i uravnotežena prehrana u 
kombinaciji sa sportskim sadržajima za 
aktivno vježbanje, socijalna sigurnosna 
mreža tijekom i nakon teških životnih faza 
ili mogućnost nastavka školovanja. 

Pažljivo rukovanje našim 
zajedničkim životnim prostorom 
i njegovim resursima bitan je 
čimbenik održivog djelovanja. Za 
Schachermayer, održivo djelovanje 
prije svega znači sigurnost radnika, 
dobavljača i kupaca. Zadovoljstvo 
zaposlenika, ciljane mjere zaštite 
okoliša i prije svega dugoročni 
partnerski odnosi s našim 
dobavljačima i kupcima čine temu 
održivosti aktualnom u svakom 
pogledu.

Održivost ima 
mnogo oblika

Autor A. Prammer
Slika istock/petmal

Okoliš

Poslovanje

Društvena odgovornost
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Web katalog

sch-hr.sch.local/outdoor

Outdoor sef za ključeve 

Savršen izbor za korištenje tamo gdje je 
potrebno pohraniti i vratiti ključ, npr. u salonima 
automobila, na recepcijama ili prijemnim 
područjima hotela...

Br. art. 102231512

Slika: Rottner 

Akustični panel 2600 x 600 mm

S jedne strane, akustični panel poboljšava akustiku prostorije 
i time, na primjer, razumljivost govora ili užitak slušanja 
visokokvalitetnih glazbenih sustava. S druge strane, prirodni 
materijal drvo osigurava ugodnu klimu u prostoriji.

Br. art. 111748600

Web katalog

sch-hr.sch.local/solidopanel

Illumination rasvjetni profil za ladicu

Illumination je svijetleći dodatak za Hettich AvanTech You 
ladice koji nudi odličnu mogućnost individualnog dizajniranja. 
Puno svjetla u ladici uz malo truda, zahvaljujući gotovim 
setovima za sve nazivne duljine i radu na baterije.

Br. art. 103312753 – 103312796

Web katalog

sch-hr.sch.local/illumination

Slika: Hettich
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Drveni vijci za spojeve bez metala

Vijci i matice napravljeni od bukve se mogu koristiti na 
razne načine u proizvodnji namještaja. S odgovarajućim 
montažnim ključem se upotpunosti može izostaviti metal 
prilikom montaže.

Br. art. 103330230 - 103330235

Web katalog

sch-hr.sch.local/drvenivijci

Slika Jowe

Kabelske vezice Dreh&Ab

Samoskraćujuće kabelske vezice Dreh&Ab praktičan su i učinkovit 
način za sigurno pričvršćivanje kabela, žica i drugih predmeta. 
Jednostavno se skraćuju na željenu duljinu bez dodatnog alata. 

Br. art. 104463831 - 104463833

Web katalog

sch-hr.sch.local/kabelvezice

Slika: Rial

BOSCH brusna spužva Dual 
M480 80 x 133 mm

Brusna spužva Dual s tvrdom i mekom stranom za brušenje drva, boje 
i suhih zidova. Za primjenu s mrežastom brusnom trakom M480.

Isporuka uključuje brusnu spužvu, mrežastu brusnu traku M480 2x 
P80 / 2x P120/ 1x P180

Br. art. 101176295 

Slika Bosch

Web katalog

sch-hr.sch.local/dual
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www.blum.com/merivobox

Nikad nije bilo tako jednostavno ponuditi raznovrsna rješenja:  
Otkrijte bezbroj mogućnosti koje ispunjavaju želje vaših kupaca –  
sa samo jednom Box platformom. Budite spremni za sutrašnje 
zahtjeve.

MERIVOBOX – 
Let’s create



Jeste li znali da godišnje bacamo 

više od šest puta prosječne tjelesne 

težine smeća. To se ispravnim 

razvrstavanjem otpada može smanjiti 

u velikom omjeru. Osnovu za uredno i 

pregledno razdvajanje otpada u vlastitom 

domu čine sustavi za odvajanje otpada, 

poput onih iz Vauth Sagela. To više nisu 

samo „kante za smeće“, ovi sustavi  

se prilagođavaju različitim potrebama 

potrošača u pogledu raznolikosti dizajna, 

boja i oblika. Svejedno da li imate malu ili 

veliku kuhinju, ili vam je potreban sustav za 

razdvajanje u kupaonici, Vauth Sagel nudi 

rješenje za sve potrebe. Dodaci poput bio 

poklopca s aktivnim ugljenim filterom ili 

integriranim udubljenjem za vreće za smeće 

povećavaju udobnost i funkcionalnost. 

Dakle, više nema izgovora...

Klimatske promjene su tema kojom 
se ljudi danas sve više suočavaju. 
Ispravnim odvajanjem otpada 
svi možemo pridonijeti očuvanju 
okoliša. Sustavi za razvrstavanje 
otpada Vauth Sagel nisu samo 
funkcionalni, već se dizajnerski 
savršeno uklapaju u svaku kuhinju.

Individualan
VS ENVI© Free

• individualno postavljanje, s protukliznom 

podlogom

• razni poklopci (npr. bio poklopac s 

aktivnim ugljenim filterom)

• volumen: 5,5 do 29 litara

• boja: lavasiva

Samostojeći
VS ENVI© Single

• za manje kuhinje

• univerzalna ugradnja

• integrirano udubljenje za vreće za smeće

• volumen 7 do 15,5 litara

• boja: srebrna

Svestran
VS ENVI© Space / Space XX Pro

• za korpuse širine 400 do 900 mm

• dodatna površina za odlaganje na poklopcu

• različite veličine spremnika

• Soft-Close funkcija

• boja: lavasiva

Štedljiv
VS ENVI© Toolbox

• za kuhinju, kupaonicu, vrt

• prikladno za perilicu posuđa

• može se integrirati u sve sustave 

   VS ENVI©

• boja: lavasiva

Autor N. Dopsaj
Slike Vauth Sagel

Ne bacajte sve 
u smeće
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Ponekad je manje više. To vrijedi i za okove koji se trebaju prilagoditi namještaju, a ne obrnuto. Zahvaljujući 
kompaktnoj i uskoj izvedbi, AVENTOS HKi je moguće djelomično ili u potpunosti integrirati u bočnu stranicu 
korpusa, što ostavlja raznolik prostor dizajniranja.

Nevidljiva 
elegancija

Aventos HKi se može i djelomično integrirati, skriven pokrivnom kapom.

Autor S. Blattner
Slike Blum

Aventos HKi omogućuje ugradnju gornjih ormarića visine do 600 mm i širine do 
1.800 mm.
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Kvalitetna estetika, neprimjetni 
okovi, elegantni komadi namještaja 
i savršeno osmišljena dizajnerska 

rješenja u stambenomom prostoru sve 
su važniji. Stručnjak za okove Blum 
prihvatio je ovaj trend i s Aventos HKi 

kreirao jedinstveni okov koji se stapa s 
namještajem. Spomenuti Aventos je toliko 
tanak da se može ugraditi u bočnu stranu 
korpusa debljine samo 16 mm. Također, 
dobiva se puno kreativnog prostora 
kada su u pitanju dimenzije za ormare 
do 600 mm visine i 1800 mm širine. To 
daje neograničenu slobodu dizajniranja 
namještaja. 

Namještaj – bilo da se radi o ugradbenom 
ormaru, vitrini ili regalu trebao bi biti u 
fokusu promatrača. Nitko ne želi vidjeti 
sofisticiranu tehnologiju sa spremnicima 
snage sprijeda, integriranim graničnicima 
otvaranja i zaustavljivačima straga. Zbog 
svega toga, Blum je svoj integrirani 
preklopni okov sakrio u bočnu stranicu. 
Čak ni kod primjene u namještaju sa 
staklenim frontama, Aventosa HKi u 
elegantnoj onyx crnoj boji nije vidljiv. 

Bez obzira o kakvom se materijalu radi, 
drvu, MDF-u, kamenu, keramici, betonu 
ili staklu, s tankim ili širokim aluminijskim 
okvirima, simetrični spremnici snage nose 
fronte težine do 18 kg. Podizni okov se 
može i djelomično integrirati u stranicu 
s pokrivnom kapom. Iste su dostupne 
u tri boje: svilenobijela, svijetlosiva i 
tamnosiva, kao i s opcijom individualnog 
brendiranja.

S novim estetskim okovom ormar se 
pretvara u elegantan prezentacijski 
prostor, budući da namještaj sa staklenim 
frontama, regali i ugradbeni ormari djeluju 
odmah kvalitetnije. Aventos HKi se stapa 
s namještajem izrađenim od različitih 
materijala. Čak i kuhinja može pružiti 
posebne vizualne trenutke s purističkim 
dizajnom koji je savršeno kombiniran s 
ergonomijom. Naravno da tu svoje mjesto 
nalaze i „must have“ Blum proizvodi poput 
Blumotion ublaživača ili Tip-On sustava.

Za integraciju AVENTOS HKi okova u 
bočnu stranicu korpusa dovoljna je jedna 
čaša do vrha napunjena piljevinom. Može 
se individualno odabrati način kojim 
će se ovaj tanki sklopivi okov spojiti s 
namještajem: ovisno o varijanti (potpuno 
ili djelomično integrirani) i opremljenosti 
radionice. 

Aventos prednosti 
•	 lakoća pokreta u gornjem ormariću

•	 neometan pristup pohranjenom sadržaju

•	 zaustavljanje u željenom položaju

•	 potpuna sloboda pokreta

•	 identična slika gornjeg i donjeg ormarića

•	 više funkcionalnosti i kvalitete u namještaju

Tanki Aventos HKi je prikladan za stranice korpusa 
debljine samo 16 mm.

Skrivena tehnika

Snaga iznutra

Ljepota izvana

Tehnika integriranog preklopnog okova je skrivena u 
bočnoj stranici, a primjetna je u svakom trenutku.

Stakleni visoki preklopi čine namještaj posebnim. 

Web katalog

sch-hr.sch.local/hkiaventos
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Okov za namještaj

Italiana Ferramenta

2023
Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2023., osim u slučaju promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Italiana 
Ferramenta 2023

Nova brošura Okovi za namještaj Italiana 

Ferramenta 2023 je gotova i nalazi se 

na našoj web stranici u rubrici Akcije/

brošure. U brošuri možete pronaći spojnice, 
preklopni okov, sustave bravica za namještaj, 
nosače polica i konzola, spojni okov, kao i 
postolja za stolove i korpuse. Za sva pitanja 
se obratite kolegama u našim poslovnicama, 
vašem referentu u telefonskoj prodaji ili 
prodajnom predstavniku. 

Akcije/brošure

sch-hr.sch.local/italianaferramenta

Brošura 

Dekorativni nosač za samostojeće police 
Moon S izrađen je od cinka i plastike. Uz 
svjež i suvremen dizajn, prikladan je za 
staklene i drvene police od 4 do 25 mm 
debljine. Moon S omogućuje savršeno i 
trajno poravnanje nosača sa zidom. 

Drve
ne police

    Nosači polica

Staklene police

Nosač police PK2 se može primjenjivati 
kao jednostruki nosač police ili s dodatnim 
podešavanjem. Omogućuje spajanje bilo 
koje strane i police, uključujući donju i 
gornju ploču, bez korištenja ikakvog daljnjeg 
priključka.

Nosač drvenih polica MAORI urezuje 
se u čeonu stranu ploče. Prikladan je 
za modularne ormare, police za knjige 
i modularni namještaj širokog raspona 
debljina.

KIARO SKIN set okova je unaprijeđena 
izvedba dobro poznatog KIARO okova 
za preklop. Vodilica sajle je u potpunosti 
ugrađena u bočnu stranu, pa je vidljiv samo 
puristički pokrov.



    Nosači polica

Novi asortiman našeg 
dugogodišnjeg proizvođača okova 
za namještaj Italiana Ferramenta 

uključuje širok izbor ovjesa za ormare, 
između ostalog Libra H11 i APC1.

Ovjes ormara Libra H11 je prikladan za 
viseće donje ormariće. Brzo i jednostavno 
se montira s četiri prethodno izbušene 
rupe na bočnoj strani, pomoću M6 
vijka s ravnom glavom ili euro vijka. 
Potpuna iskoristivost unutarnjeg prostora 
zahvaljujući tankoj bočnoj ploči. Libra H11 
omogućava ugradnju u već montirane 
elemente, jednostavna montaža i 
demontaža. Dio za podešavanje je lako 
dostupan jer odvijač radi paralelno s 

bočnom pločom. Maksimalnu sigurnost 
omogućuje patentirani osigurač od 
odvijanja i prevrtanja.

APC1 je dvostrani ovjes za ormare za 
skrivenu ugradnju i pričvršćivanje vijcima. 
Jednostavna montaža, bez predbušenja. 
U untrašnjosti ormara su vidljive samo 
pokrivne plastične kapice. Minimalna 
dubina ugradnje, primjenjivo od 16 mm 
razmaka. Montaža je moguća samo s 
izbočenom gornjom pločom. Zahvaljujući 
simetričnoj izvedbi, prikladno za lijevu i 
desnu ugradnju. 

Ovjes za donje elemente Libra H11 i skriveni ovjes ormara APC1

Talijanski proizvođač okova 
Italiana Ferramenta predstavlja 
savršeno oblikovan dizajn u 
kombinaciji s najvišom kvalitetom. ​
Kuhinjski elementi trebaju biti 
sigurno i stabilno pričvršćeni, bez 
obzira koliko se upotrebljavali. 
Ovjesi ormara su jedan od 
najvažnijih dijelova kuhinje, a često 
se i ne spominju. Međutim, njihov 
zadatak „u pozadini“ je iznimno 
važan, jer drže kuhinju sigurno na 
mjestu. 

Dizajn i tehnika:
Italiana Ferramenta

Web katalog 

sch-hr.sch.local/libra

Web katalog

sch-hr.sch.local/apc
Autor N. Dopsaj
Slike Italiana Ferramenta

APC1

Libra H11
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Clamex P

www.lamello.com

Ponovno odvojiv veznik za namještaj s  
brzim P-System pričvršćivanjem

– olakšani svakodnevi rad

– ušteda vremena i troškova

– spajanje svih kutova

VIŠE
INFORMACIJA!

Pr
oj

ek
t:

 V
in

ze
nz

 B
ru

ts
ch

er

      Lagano spajanje  
nemogućih kutova
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Hipso je kvadratna svjetiljka s 
nevidljivom, pametnom jezgrom 
u kojoj se krije njena profinjenost. 

Oblik svjetiljke je, stoga  definiran 
isključivo svjetlom. Središte svjetiljke je 
otvoreno, prekriveno ili se u njemu nalazi 
senzor na dodir pomoću kojeg se svjetlo 
može prilagoditi potrebama korisnika. 
Minimalističkim dizajnom u kvadratnoj 

formi, bilo za ugradnju u ravnini ili 
nadgradnu montažu, čini kuhinjske 
elemente, vitrine ili police za knjige 
privlačnim za oko. 

Hipso D-Motion ima izvor svjetla, koji 
omogućuje dinamičko i postepeno 
podešavanje temperature boje svjetlosti 
putem daljinskog upravljača. U TDM 
verziji, Hipso je opremljen Master-Touch 
prekidačem, koji je siguran čak i kada 
se dodirne mokrim prstima, primjerice u 
kuhinji ili kupaonici. Svi Hipso modeli su 
dostupni u dvije površinske obrade: efekt 
nehrđajućeg čelika i crna. 

Za distribuciju svjetla, svjetleći rub 
integriran je u svjetlosno tijelo sa 
smanjenim presjekom za Hipso seriju. 
Moguće su brojne konfiguracije, svjetiljka 
se može ugraditi u brušeno područje, ili 
u prolazni ili slijepi otvor. Svaki model se 
može kombinirati sa standardnim mrežnim 
uređajima ili sustavima za podešavanje 
jačine i temperature svjetlosti. S ovim 
izvorem svjetlosti, energetskog razreda 
G, moguće su impresivne kompozicije i 
fascinantni svjetlosni efekti. Impresivne 
kompozicije i fascinantni svjetlosni efekti.

Smireni i minimalistički uređeni  
domovi u današnje, ubrzano 
vrijeme, sve se više cijene. Što 
su stambene prostorije urednije 
i reduciranije, to je ambijent u 
njima mirniji i dugotrajniji. To se 
može postići s novom Domus Line 
linijom rasvjete Hipso. Specijalist 
u području rasvjete je uspio 
razviti modularni sustav kod kojeg 
se elementi međusobno mogu 
kombinirati. 

Jednostavno 
i moderno

Autor S. Blattner
Slike Domus LIne

Prigušivanje na dodir

Ugradbena svjetiljka Hipso s otvorenim središtem. Prekidač na dodir funkcionira i s mokrim prstima.

Webkatalog

sch-hr.sch.local/hipso
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Spajanje korpusa namještaja je proces koji često zahtjeva mnogo vremena, upotrebu posebnih alata, kao i 
velikih strojeva za samu pripremu dijelova korpusa. U prošlosti, proces spajanja se obavljao najčešće pomoću 
ekscentara, za šta je potrebna dugotrajna priprema. Danas, zahvaljujući tvrtki Lamello, na tržištu su dostupni 
različiti sustavi spajanja, o kojima ćemo govoriti u ovom prilogu.

Lamello Cabineo i Invis Mx2 spojni sustavi u usporedbi s klasičnim ekscentrima, pojednostavljuju izradu i spajanje korpusa, uz manje procesa, manje alata i manje 
vremena. 

Spajanje pomoću 
3 sistema

Autor N. Dopsaj
Slike Lamello
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Austrijska tvrtka Lamello već 
desetljećima stvara različita 
rješenja za spajanje korpusa 

namještaja. Lamello keksi, različite vrste 
veznika kao i Lamello glodalice za utore 
čine osnovni asortiman ove tvrtke, a 
možete ih pronaći i u Schachermayer 
ponudi.

Sustav veznika P-System inovativan je i 
nagrađivan način spajanja. Clamex, Tenso 
i Divario veznici omogućuju neviđenu 
fleksibilnost, brzinu i jednostavnost u 
cjelokupnom procesu projektiranja, 
proizvodnje, transporta i montaže. 
Ugradnja, odnosno sidrenje veznika se 
vrši na P-System profilne utore. Glodanje 
takvih utora moguće je modernom CNC 
tehnologijom ili jednostavno glodalicom 
za utore Zeta P2.

Lamello-System je prije svega učinkovit, 
jednostavan i precizan sustav spajanja 
različitih materijala. S utorima od samo 4 
mm nudi širok izbor mogućnosti spajanja. 
Originalna drvena pločica dopunjena je 
udarnom pločicom, pločicom za lijepljenje 
i prozirnom plastičnom pločicom za 
mineralne materijale te uklonjivim 
veznicima Simplex i Clamex S-18, koji se 
lako sastavljaju i rastavljaju. Utori za sve 
veznike mogu se glodati s Classic X, Top 
21 i Zeta P2 glodalicama.

Cabineo je jednodijelni veznik za ugradnju 
bušenjem ili glodanjem za spajanje 
korpusa s čistom obradom površine. 
Zahvaljujući toj osobini, obrada je moguća 
na svim CNC strojevima, jednostavnim 
3-osnim strojevima i „nesting“ strojevima. 

Invis Mx2 jedinstveni je veznik za najviše 
zahtjeve u pogledu estetike, stabilnosti i 
produktivnosti. Bez vidljivih spojeva, Invis 
Mx2 se može uvijek iznova montirati i 
demontirati pomoću magnetnog pogona.

Lamello Cabineo veznici

Lamello System veznici i keksi

P-System veznici

P-System

Lamello-System

Sustavi za bušenje

Web katalog

sch-hr.sch.local/lamello
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Podizni kreveti imaju pomalo 
zastarjeli imidž: u prošlosti su ih 
često povezivali s neudobnim 

površinama za ležanje i klimavom 
konstrukcijom, no moderni razvoj i 
napredni materijali otklonili su probleme 
koji su se prije pojavljivali. 

Danas postoji širok izbor elegantnih i 
stabilnih podiznih kreveta koji spajaju 
udobnost i funkcionalnost. S različitim 
vrstama madraca, podizni kreveti 
prikladni su za povremeno korištenje 
i udobnost svakodnevnog spavanja. 
Visoko kvalitetni modeli često nude 
madrace s memorijskom pjenom ili 
opružnom jezgrom za ugodan san. 

Spavanje u malom prostoru postaje sve 
popularnije: tokom dana bi trebalo u istom 
prostoru raditi, jesti i živjeti. Ovi svestrani 
kreveti su idealni za sobe za goste, male 
stanove, vikendice ili kao pomoćni krevet 
u skučenim prostorima. Navečer, kada 
gosti odu, dizajnerski ormar u dnevnom 
boravku se pretvara u udobno mjesto 
za spavanje. U našem web katalogu 
možete pronaći odgovarajući Pessotto 
okov za preklopne krevete uključujući 
mehanizme za preklopne krevete, okvire 
kreveta i podnice. Pessotto je jedan od 

Stambeni prostor postaje sve 
skuplji, zbog čega kompaktna 
rješenja opremanja igraju sve 
važniju ulogu. Želimo kuhati, 
spavati, jesti, raditi i odmarati 
se u istoj prostoriji, ali nema 
uvijek dovoljno mjesta za sve 
naše potrebe. Podizni krevet 
sada doživljava pravu renesansu: 
potpuno renoviran, moderan i 
udoban, savršeno se uklapa u 
promišljen dizajn interijera. U 
našem web katalogu za vas smo 
saželi vrhunske ideje i rješenja 
koja štede prostor, uključujući 
inspiraciju za rasvjetu.

Autor S. Blattner
Slike Pessotto, L&S

Spavanje u 
malom prostoru

Želimo kuhati, spavati, jesti, raditi i odmarati se u istoj prostoriji, a za to nam je potrebno kompaktno rješenje.

U stilu
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vodećih dobavljača podiznih kreveta i 
proizvodi više od 200.000 spavaćih soba 
godišnje. Silvy je sustav za samonosivi 
krevet na kat s manualnim uravnoteženim 
otvaranjem s prepustom, bez postavljanja 
na pod. Namijenjen je za ormare s vratima 
u ravnini. 

U slučaju da imate vlastitu spavaću 
sobu, krevet s prostorom za odlaganje 
je dobra ideja: kod podnice za krevet 
Pratik, 14 letvica izrađenih od parom 
savijenih, prešanih i lijepljenih ploča od 
bukove iverice postavlja se izravno u okvir 
pomoću plastičnih kapa. To znači da se 
krevet može lako otvoriti i zatvoriti i taj 
prostor koristiti za, na primjer, posteljinu. 

Rasvjeta igra važnu ulogu u dizajniranju 
dnevne/spavaće sobe. Ovdje također 
postoje razne mogućnosti korištenja 
neizravnog ili izravnog svjetla bez 
potrebe za velikim sobnim svjetiljkama.  
Skrivene LED trake poput Flexyled AT6 
ili zidne svjetiljke poput elegantne Tazzol 
Pro s pokretnom glavom i integriranim 
prekidačem, daju prostoru za spavanje 
dodatnu udobnost. Svjetiljke za uzglavlje 
kreveta poput Area Light s funkcijom 
prigušivanja, također se odlično uklapaju 
u cjelokupnu sliku. 

Ukratko, preklopni kreveti idealno su 
rješenje za svakoga tko želi optimizirati 

skučeni prostor, a istovremeno pružiti 
udobnu mogućnost spavanja za goste 
ili sebe. Zahvaljujući svojoj praktičnoj 
konstrukciji i svestranom dizajnu, 
preklopni kreveti savršeno su rješenje za 
svakoga tko cijeni fleksibilnost i udobnost.

Skriveni prostor za pohranu

Rasvjeta

Web katalog

sch-hr.sch.local/
pessotto

S Pratik Standard podiznim mehanizmom možete 
stvoriti prostor za pohranu ispod kreveta u tren oka.

Pravi odabir rasvjete pretvara skrivenu spavaću sobu u elegantan i udobno osvijetljen prostor.

sch-hr.sch.local/
rasvjetauzglavlje
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Vijci za drvo i iver vijci su uglavnom 
slični po obliku i funkciji. Ipak, 
postoje značajne razlike, koje se 

trebaju prepoznati, kako bismo kupcima 
mogli pružiti profesionalnu i najbolju 
kvalitetu. Glava, jezgra, navoj i vrh 
komponente su obje vrste vijka. Međutim, 
oni se razlikuju ovisno o kojoj vrsti vijka 
govorimo. Iver vijci se često kupuju s 
upuštenom glavom, kako bi se postigle 
ravne površine, no dostupni su i s lećastom 
ili ravnom glavom. Jezgra je nešto tanja 
nego kod vijaka za drvo – stoga se vijak 
može, zahvaljujući smanjenom otporu, 

zavrnuti bez prethodnog bušenja. Druga 
značajna razlika je vrh, koji je kod iver 
vijaka oštriji kako bi uvrtanje bilo što lakše. 
Razliku čine, također i vijci s djelomičnim ili 
punim navojem, koji se koriste za različite 
zahtjeve. Vijcima s djelomičnim navojem 
se uglavnom povezuju, odnosno spajaju 
dvije kompozitne ili drvene ploče. Puni 
navoj omogućava, na primjer, spajanje 
metalne ploče na kompozitnu ili drvenu 
ploču. Ukratko, iver vijci su posebno 
namijenjeni za materijale kao što je iveral, 
dok se vijci za drvene konstrukcije mogu 
svestranije koristiti u raznim primjenama 
na drvu, gdje je potrebna jaka veza. 

Odabir savršenog vijka za određenu 
primjenu olakšava montažu, sprječava 

oštećenje drveta i osigurava da se vijak 
čvrsto drži. Drvene ploče su često jače 
i gušće od iverala ili OSB ploče. Zbog 
toga može doći do pucanja ploča ukoliko 
se iver vijak zavrne u ploču od tvrdog 
drveta. Posebni iver vijci ili vijci za OSB 
ploče su za iveral bolji od vijaka za drvo. 
Međutim, iver vijci su također vrlo dobri 
kada se koriste u drvu, jer je drvo manje 
sklono oštećenjima, posebno u rubnim 
područjima.

Savršen vijak za idealnu primjenu jamči učinkovitost i kvalitetu.

Mnoge različite vrste vijaka često 
dovode do zabune prilikom 
njihove primjene. Svaki tip vijaka 
posebno je prikladan za određenu 
vrstu uporabe. Nažalost, oznake su 
često varljive. Vijci za drvo i iver 
vijci se u navedenom kontekstu 
najčešće pomiješaju. Dakle, slijedi 
mala pomoć u velikom svemiru 
vijaka. 

Svijet vijaka

Autor A. Prammer
Slike Heco, SCH/M. Reichl

Pravi izbor

Web katalog

sch-hr.sch.local/ivervijci
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Visoka izvlačna kolona Pleno Maxi Plus 
pruža najbolju iskorištenost prostora, 
pristup i odličan pregled za namještaj s 
vratima na spojnicama.

Laganim otvaranjem vrata sve police 
istovremeno izlaze iz namještaja i 
kompletan njihov sadržaj postaje vidljiv.

peka-system AG
Luzernerstrasse 20, 6295 Mosen, Switzerland
T + 41 41 919 94 20, www.peka.com

Sve pregledno i 
na dohvat ruke

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.



Okov na izlazima za slučaj 
opasnosti mora osigurati brzo 
i sigurno otvaranje vrata. Iseo 

panik okovi serije IDEA Base dizajnirani 
su u skladu sa standardom EN1125 i 
nude maksimalnu pouzdanost, sigurnost 
i trajnost. Kod sustava prema EN1125, 
rješenja za ova područja primjene 
otvaraju vrata čak i kad ih gomila pritišće. 
Potrebna je mala sila za otvaranje vrata 
tako da ih čak i djeca mogu lako otvoriti 
u slučaju požara. Prilikom planiranja 
okova IDEA Base nisu zanemareni 
dizajn i estetika. Dizajn s prepoznatljivim 
zaobljenim linijama estetski je poboljšan i 
još privlačniji zahvaljujući  završnoj obradi 
od nehrđajućeg čelika. IDEA INOX može 
biti idealno rješenje u prostorijama u 
kojima bi se panik rukohvat trebao pojaviti 
i kao dekorativni element. Među raznim 
primjenama treba istaknuti i posebnu 

prilagodljivost komponenti za staklena 
vrata i metalna vrata uskog profila. 
IDEA Base jamči već dokazana svojstva 
jednostavne instalacije, modularnosti, 
svestranosti i visoke razinene sigurnosti. 

Za vanjsko upravljanje panik sustavom 
za izlaz u nuždi Schachermayer u ponudi 
ima kvake Trim pogodne za jednokrilna 
i dvokrilna vrata. Antibakterijski premaz 
AntiGerm je postojan i ne zahtijeva 
posebno održavanje. Konstantno 
oslobađanje iona srebra osigurava da 
proizvod ostane učinkovit tijekom cijelog 
vijeka trajanja, čak i u slučaju površinskih 
ogrebotina. Zbog toga je posebno 
pogodan za ugradnju u javne prostore i u 
sve prostorije u kojima su higijena i zaštita 
zdravlja od velike važnosti: bolnice, 
klinike, sanatoriji, ali i škole i vrtići.

Vrata na protupožarnim 
stepenicama i sigurnosnim 
izlazima imaju jedan od 
najodgovornijih zadatke u cijeloj 
zgradi. U isto vrijeme moraju 
spašavati živote i štititi imovinu. 
Panik brave na izlazima za slučaj 
nužde moraju osigurati brzo i 
sigurno otvaranje vrata, kako 
bi ljudi mogli izaći iz opasne 
zone u svakom trenutku, čak i u 
situacijama panike. Dovoljan je 
pritisak na horizontalni pokretač 
vrata i ona će se otvoriti – bez 
obzira na to jesu li bila zaključana 
ili ne.

Autor N. Dopsaj
Slike Iseo

Panik kvake Trim

Web katalog

sch-hr.sch.local/iseopanik

Siguran i 
brz izlaz
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cnc obradni centar

Opis stroja:
• Mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• Dodatna posuda za ljepilo
• Dijamantna predglodala
• Grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• Kombi glodala za obradu rubne trake
• Strugači po površini – CIKLING
• Strugači po radijusu – CIKLING
• Tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• Tekućina za osjetljive rubove
• Polirke
• Pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• Upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• Završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

stroj za kantiranje

Opis stroja:
• 5-ero osna glava s vodenim hlađenjem
• Bušna glava s 23 svrdla
• Regulacija bušne glave putem invertera
• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu
• Visina po Y od 180 mm
• Pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+
• Automatska kontrola alata
• Automatska kontrola debljine radnog komada
• Upravljačka konzola „EYE-M“ s MAESTRO sučeljem
• Dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto
• Lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Morbidelli m100

Olimpic k360 t-ER1

Autor N. Dopsaj
Slike SCM
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stroj za kantiranje

Opis stroja:
• Debljina trake: 0,4 - 3 mm
• Visina kantiranja: 8 - 50 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 
  120/110 mm
• Brzina pomaka: 7 m/min
• Strugač po radijusu za čišćenje trake
• Strugač po površini za odstranjivanje 
   viška  ljepila
• Prskalice za odvajanje i četke za poliranje
• Keramička lampa za grijanje na ulazu
• Dodatna posuda za korištenje 
   PUR ljepila
• Priprema za brzu izmjenu posude

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Minimax me 35 tr
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Tehnički podaci:
• Maks. dimenzija radnog komada: 3050 x 900 x 60 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 200 x 70 x 10 mm
• Brzina X i Y osi: 40-40 m/min
• Broj okomitih svrdla: 12 (7+5)
• Broj horizontalnih svrdla po X: 4
• Broj horizontalnih svrdla po Y: 2
• Glodalo: 5,5 kW
• Pila za utore po X osi

Savršeno precizna obrada. 

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

CNC protočna tiplerica Morbidelli CX100
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

kombinirani univerzalni stroj
Kompletan sa:
• stolnom frezom sa samokočionim motorom
• graničnikom za oblikovanje na vretenu
• sigurnosnom zaštitom vrata ravnalice
• izvedba sa maks. duljinom reza 2660 mm
• 2-osovinskim predrezačem
• profesionalnim graničnicima
• 2 dodatna kotača za podešavanje agregata
• bušilicom - s prihvatom za svrdlo maks. 16 mm
Lijevi stol (dim. 960 x 600 mm) kompletan sa:
• teleskopskim graničnikom s 2 rasklopiva dijela
• ekscentar - način stezanja
• podrška teleskopa

Minimax CU 410 C

Tehnički podaci:
• napon: 230 v / 50 hz
• snaga: 1,5 kw
• odsisni kapacitet: 2520 (m3/h)
• promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• priključak odsisa: 1xø125 ili 2xø100 mm
• D x Š x V: cca. 900 x 560 x 2000 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 
300SK

Tehnički podaci:
• odsisni uređaj s dvije vreće za piljevinu
• na kotačima
• napon: 400 v / 50 hz
• snaga: 2,2 kw
• odsisni kapacitet: 3900 (m3/h)
• promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• priključak odsisa: 1xø155 ili 3xø100 mm
• D x Š x V: cca. 1460 x 720 x 2160 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 300D
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Sporedni asortiman je dodatak koji 
nije izravno vezan za djelatnost, 
ali ima smisla u smislu poslovnog 

uspjeha, ali i kupaca koji ga kupuju. Jedan 
od primjera je industrija namještaja, čija 
osnovna ponuda uključuje sve vrste 
namještaja, od vitrina preko ormara do 
raznih sustava za krevete. Osim toga, 
trgovine namještaja često nude vaze, 
ukrasni materijal, podmetače za stol 
ili slične proizvode koji se mogu sažeti 
kao sporedni asortiman. Nije riječ o 
namještaju, već o artiklima koji su vezani 
uz isti i nadopunjuju ga, poput mogućnosti 
izlaganja vitrine ili opreme za ormare i 
slično. 

Pored okova za namještaj i građevinsku 
stolariju, alata i pričvrsne tehnike, 

te sudopera i ugradbenih aparata, 
Schachermayer pruža veliki izbor artikala 
koji nadopunjuju osnovni asortiman. 
Nisu okovi, ali su gotovo svakodnevno 
potrebni.

U web katalogu ukucajte kao pojam 
traženja "Sporedni asortiman" i otkrijte 
što sve možete naći na jednom mjestu, 
nesmetano obavljajući svoje poslove.

I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 

Sporedni asortiman u 
SCH web katalogu
Osnovna djelatnost trgovine 
definirana je osnovnim 
asortimanom artikala, zahvaljujući 
kojem svaki kupac zna što 
možete očekivati u trgovini, npr. 
namještaj u trgovini namještajem 
ili tjesteninu i voće u trgovini 
hranom. Međutim, ne postoji 
samo osnovni asortiman, već i 
dodatni ili sporedni asortiman koji 
nude mnoge trgovine.

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Schachermayer sporedni 
asortiman

Web katalog

sch-hr.sch.local/sporedni
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KOŠARICA SERVISI

Portal za partnere
kupujte brzo i jednostavno

Web katalog Pogledajte video



10 mm nach rechts, Logo 44 
mm breit

Poluoliva. Ništa više. 
Moderni stilovi uređenja interijera često se fokusiraju na jasan dizajn i jednostavnu 
eleganciju. U skladu s tim HOPPE s novom Kompakt poluolivom nudi suptilno rješenje 
za koje nije potrebna rozeta.
Sveden dizajn koji je u trendu i dobro se uklapa u mnoge koncepte uređenja doma.

• atraktivan minimalistički trendi dizajn
• sigurno pričvršćivanje na aluminijske, drvene i PVC prozorske profile
• vrhunska kvaliteta marke HOPPE

Austin

Toulon

Hamburg

Ovdje možete pogledati video o 
novoj Kompakt poluolivi
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